1

D26

寄件者: 外語學院陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2019年10月9日星期三 上午 10:04
收件者: '江貞蓓'; '余雅慧'; '李玉鋆'; 李玉璿; '李孟涵'; '李慧玲'; 李靜怡(Jenny); '林怡伶'; '邱敏'; 郝寶芬; '陳秋吟';

'陳惠真'; 楊淑卿; '董怡瑩'; '潘玫君'
主旨: 急件請轉知所屬學生: 108學年度若望保祿二世獎學金推選作業

重要性: 高

因為聖言會單位宗輔僅有製作獎學金申請海報

而且海報沒有發給大家，只有張貼在外語宗輔公佈欄

經向外語宗輔反應

申請截止日延長至10月15日

請趕快傳給學生，欲申請者請備齊表件10月15日下班前送院彙辦

淑芬

From: 146469@mail.fju.edu.tw <146469@mail.fju.edu.tw>
Sent: Wednesday, October 9, 2019 9:28 AM
To: '外語學院陳淑芬' <004617@mail.fju.edu.tw>

Subject: FW: 108學年度若望保祿二世獎學金推選作業

---------- Forwarded message ---------

寄件者： 聖言會使命特色發展室 (登) <049964@mail.fju.edu.tw>

Date: 2019年7月31日 週三 上午10:03

Subject: 108學年度若望保祿二世獎學金推選作業

To: <048844@mail.fju.edu.tw>, <029759@mail.fju.edu.tw>, <049964@mail.fju.edu.tw>

   創稿文號： 1081300593

輔仁大學學校財團法人輔仁大學   書函

  機關地址： 新北市新莊區中正路510號

  傳  真： 02-29053163

  承 辦 人： 李慈麒

  聯絡電話： 02-29053101
  電子郵件： 029254@mail.fju.edu.tw

受 文 者： 如正、副本

發文日期： 108年07月24日

發文字號： 輔校學三字第1080014788號

2

速  別： 普通件

 密等及解密條件或保密期限：

附  件： (3件) 附件一輔仁大學「聖若望保祿二世教宗獎學金」實施辦法、附件二聖

若望保祿二世教宗獎學金-學生申請表、附件三聖若望保祿二世教宗獎學金-

推薦單位推薦名單 1081300593_1_ATTCH1.pdf

1081300593_2_ATTCH2.doc

1081300593_3_ATTCH3.doc

主 旨： 函送本校108學年度「聖若望保祿二世教宗獎學金」推薦遴選作業相關事項，

敬請公布周知並惠予辦理。

說 明：

  一、 本項獎學金名額共計5名，由三創辦單位、醫學院、進修部各推薦一名。

二、 請各推薦單位訂定並公告申請期限與推薦遴選辦法，組成遴選委員會，經公開

程序與客觀評選，推薦一名合於規定資格之學生。

三、 請各推薦單位於11月1日前，將推薦名單及獲推薦學生申請表件等資料擲回生輔

組李慈麒先生彙整，送經本校學生就學獎補助基金管理委員會議審議通過後，

簽請校長公布，並於校慶典禮公開表揚。

四、 檢附本校「聖若望保祿二世教宗獎學金」實施辦法（附件一）、學生申請表

（附件二）及單位推薦名單（附件三）各乙份。

正

本：

中國聖職單位、聖言會單位、耶穌會單位、醫學院、進修部

********************
輔仁大學 外語宗輔 吳蕙欣 （里信Lisin）

Tel：(02)29052556

email：146469@mail.fju.edu.tw

地址：242新北市新莊區中正路510號/外語學院LA111

********************